i | Municipio de Tula de Allende
Estado de Hidalgo
TULA Estado de Actividades

Del 01/ene./2018 al 30/sep./2018

Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresién

Fecha y |04/oct./2018
04:46 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018

$79,908,180.31

$41,715,622.27
$1,980,220.00

$38,840,030.27
$895,372.00

$28,955,781.38
$6,123,403.53
$3,113,373.13
$174,811,206.21

$172,811,206.21
$77,109,227.55

$76,678,374.93
$19,004,504.76
$19,098.97

$2,000,000.00
$2,000,000.00

$0.00

$254,719,386.52

$178,476,716.05

$84,833,057.00
$37,141,712.56
$56,501,946.49
$12,925,757.37
$6,310,512.03
$1,922,298.34
$4,692,947.00

$7,182,792.03

$7,182,792.03
$0.00

$0.00
$0.00

$198,585,265.45
$56,134,121.07

2017

$101,119,915.07

$38,717,747.62
$1,861,276.00
$36,007,705.62
$848,766.00

$42,158,476.58
$5,946,046.50
$14,297,644.37
$160,668,540.69

$158,059,062.69
$73,286,562.00
$72,060,291.05
$12,712,209.64
$0.00

$2,609,478.00
$2,609,478.00

$0.00
$261,788,455.76

$160,224,646.70
$77,131,986.22
$26,957,174.21
$56,135,486.27
$11,499,027.51
$5,002,016.00
$2,367,290.51

$4,129,721.00
$4,101,838.80

$4,101,838.80
$0.00
$0.00
$0.00

$175,825,513.01

$85,962,942.75
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